
 
 

Uchwała Nr 85/IX/2022 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZAWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 
z dnia  20 września 2022 r. 

 
 

 
w sprawie: 
przeprowadzenia negocjacji z  Zarządem Transportu Metropolitalnego w Katowicach  
w temacie integracji taryfowo-biletowej pomiędzy ZTM Katowice a MZK Jastrzębie-Zdrój 
 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art.7 ust.4 pkt.2, art. 8 pkt 2 oraz art.15 ust.1 pkt 10 ustawy  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1343), art. 73 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U z 2022 roku, poz. 559), § 18 
Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

uchwala się co następuje: 

 
§1. Przeprowadzić negocjacje z  Zarządem Transportu Metropolitalnego w Katowicach  

w temacie integracji taryfowo-biletowej pomiędzy ZTM Katowice a MZK Jastrzębie-
Zdrój. 

 
 
§2.  Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Związku. 
 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
   ZARZĄDU MZK 

             ZARZĄDU MZK 
            /-/ Roman Foksowicz 

 
 


